
UCHWAŁA NR XIX /128/2016 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  25 maja  2016 roku 

 

w sprawie powierzenia Gminie Mieścisko zadania zarządzania drogą powiatową 1694P na odcinku 

2,5 km, Gołaszewo – granica woj. Kujawsko – pomorskiego (Janowiec Wlkp.) 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2015r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015r., poz. 460 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§1. Powierza się Gminie Mieścisko na okres od dnia 01.06.2016 roku do dnia 31.12.2016 roku 

wykonywanie zadań publicznych w zakresie zarządzania drogą powiatową nr 1694P na odcinku 2,5 

km, Gołaszewo – granica woj. Kujawsko – pomorskiego (Janowiec Wlkp.).  

 

§2. Zasady powierzenia Gminie Mieścisko zarządzania drogą powiatową wskazaną w §1 określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Wągrowieckiego a Wójtem Gminy Mieścisko. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

. 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego   

 

…………………………………………. 

         /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  XIX /128/ 2016 

Rady  Powiatu Wągrowieckiego 

z  dnia 25 maja  2016 roku 

 

w sprawie powierzenia Gminie Mieścisko zadania zarządzania drogą powiatową 1694P na odcinku 

2,5 km, Gołaszewo – granica woj. Kujawsko – pomorskiego (Janowiec Wlkp.) 

 

Droga wymieniona w niniejszej uchwale stanowi drogę powiatową, w stosunku do której 

gotowość do zarządzania wyraził Wójt Gminy Mieścisko. 

Zarządzanie drogą o której mowa w §1 uchwały obejmować będzie zadania określone w art. 

20 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. z 2015 r., poz. 460 ze zm.). 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego powierzy zarządzanie drogą porozumieniem zawartym na 

podstawie art. 19 ust. 4 ustawy  z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego   

 

    …………………………………………. 

           /Małgorzata Osuch/ 

 

 


